3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ZAPAD OGULIN - LIKA

Raspored utakmica - I. dio

Broj Domacin Gost
1. kolo: 1. - 2. listopada 2016.

1. Zeljeznic¢ar-Branitelj : Gospié

2. Klek II : Rakovica

3. Euphoria : Policajac Og
4. Visocica : Vatrogasac

Postar Og - slobodan

2. kolo: 15. - 16. listopada 2016.

5. Gospic¢ : Vatrogasac
6. Postar Og : VisoCica

7. Rakovica : Euphoria
8. Zeljeznicar-Branitelj : Klek II

Policajac Og - slobodan

3. kolo: 22, - 23, listopada 2016.

9. Klek II : Gospic

10. Euphoria : Zeljeznicar-Branitelj
11. Visocica : Policajac Og

12. Vatrogasac : Postar Og

Rakovica - slobodan

4. kolo: 27. - 30. listopada 2016.

13. Gospic¢ : Postar Og
14. Policajac Og : Vatrogasac
15. Rakovica : VisoCica
16. Klek II : Euphoria

Zeljezni¢ar-Branitelj - slobodan

5. kolo: 5. - 6. studenoga 2016.

17. Euphoria : Gospic

18. Visocica : Zeljezni¢ar-Branitelj
19. Vatrogasac : Rakovica

20. Postar Og : Policajac Og

Klek II - slobodan

6. kolo: 10. - 13. studenoga 2016.

21. Gospic : Policajac Og
22. Rakovica : Postar Og
23. Zeljezni¢ar-Branitelj : Vatrogasac
24. Klek II : VisoCica

Euphoria - slobodan

7. kolo: 19. - 20. studenoga 2016.

25. VisocCica : Euphoria

26. Vatrogasac 1 Klek II

27. Podtar Og : Zeljezni¢ar-Branitelj
28. Policajac Og : Rakovica

Gospic - slobodan

Kuglana

Klek
Klek
Klek
Hotel Ante

Hotel Ante
Klek

Hotel Jezero
Klek

Klek
Klek
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Datum
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01.10.2016.
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15.10.2016.
16.10.2016.
16.10.2016.
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23.10.2016.
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3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ZAPAD OGULIN - LIKA

Raspored utakmica - I. dio

Broj Domacin Gost
8. kolo: 23. studenoga - 11. prosinca 2016.
29. Gospic : Rakovica
30. Zeljezni¢ar-Branitelj : Policajac Og
31. Klek II : Postar Og
32. Euphoria : Vatrogasac

Visocica - slobodan

9. kolo: 17. - 18. prosinca 2016.

33. Visocica : Gospic
34. Postar Og : Euphoria
35. Policajac Og 1 Klek II

36. Rakovica
Vatrogasac - slobodan

: Zeljeznicar-Branitelj

Kuglana

Hotel Ante
Klek
Klek
Klek

Hotel Ante
Klek

Klek

Hotel Jezero

Datum

23.11.2016.
11.12.2016.
04.12.2016.
10.12.2016.

17.12.2016.
17.12.2016.
18.12.2016.
18.12.2016.

Dan

srijeda
nedjelja
nedjelja
subota

subota
subota
nedjelja
nedjelja

Sat

15:00
18:00
18:00
18:00

15:00
18:00
10:00
17:00



3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ZAPAD OGULIN - LIKA

Broj
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Raspored utakmica - II. dio

Domacin Gost
kolo: 21. - 22. sijecnja 2017.

Gospi¢ : Zeljezni¢ar-Branitelj
Rakovica 1 Klek II

Policajac Og : Euphoria
Vatrogasac : VisoCica

Postar Og - slobodan

kolo: 28. - 29. sijecnja 2017.

Vatrogasac : Gospic

VisoCica : Postar Og

Euphoria : Rakovica

Klek II : Zeljeznicar-Branitelj

Policajac Og - slobodan

kolo: 4. - 5. veljace 2017.

Gospi¢ : Klek II
Zeljeznicar-Branitelj : Euphoria
Policajac Og : Visocica
Postar Og : Vatrogasac

Rakovica - slobodan

kolo: 16. - 18. veljace 2017.

Postar Og : Gospic
Vatrogasac : Policajac Og
Visocica : Rakovica
Euphoria 1 Klek II

Zeljezni¢ar-Branitelj - slobodan

kolo: 25. - 26. veljace 2017.

Gospic : Euphoria
Zeljeznicar-Branitelj : Visocica
Rakovica : Vatrogasac
Policajac Og : Postar Og

Klek II - slobodan

kolo: 4. - 5. ozujka 2017.

Policajac Og : Gospic

Postar Og : Rakovica
Vatrogasac : Zeljeznicar-Branitelj
VisoCica s Klek II

Euphoria - slobodan

kolo: 11. - 12. ozujka 2017.

Euphoria : VisoCica
Klek II : Vatrogasac
Zeljeznicar-Branitelj : Podtar Og
Rakovica : Policajac Og

Gospic - slobodan

Kuglana

Hotel Ante
Hotel Jezero
Klek

Klek

Klek
Hotel Ante
Klek
Klek

Hotel Ante
Klek
Klek
Klek

Klek
Klek
Hotel Ante
Klek

Hotel Ante
Klek

Hotel Jezero
Klek

Klek
Klek
Klek
Hotel Ante

Klek
Klek
Klek
Hotel Jezero

Datum

21.01.2017.
22.01.2017.
21.01.2017.
22.01.2017.

29.01.2017.
28.01.2017.
28.01.2017.
29.01.2017.

04.02.2017.
05.02.2017.
04.02.2017.
05.02.2017.

18.02.2017.
17.02.2017.
18.02.2017.
16.02.2017.

25.02.2017.
26.02.2017.
26.02.2017.
25.02.2017.

04.03.2017.
05.03.2017.
05.03.2017.
04.03.2017.

11.03.2017.
12.03.2017.
12.03.2017.
12.03.2017.

Dan

subota
nedjelja
subota
nedjelja

nedjelja
subota
subota
nedjelja

subota
nedjelja
subota
nedjelja

subota
petak
subota
Cetvrtak

subota
nedjelja
nedjelja
subota

subota
nedjelja
nedjelja
subota

subota

nedjelja
nedjelja
nedjelja

Sat

15:00
17:00
18:00
18:00

18:00
15:00
18:00
10:00

15:00
18:00
18:00
10:00

18:00
18:00
15:00
18:00

15:00
18:00
17:00
18:00

18:00
10:00
18:00
15:00

18:00
10:00
18:00
17:00



3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ZAPAD OGULIN - LIKA

Raspored utakmica - II. dio

Broj Domacin Gost Kuglana Datum Dan Sat
17. kolo: 18. - 19. ozujka 2017.
65. Rakovica : Gospic Hotel Jezero 19.03.2017. nedjelja 17:00
66. Policajac Og : Zeljezni¢ar-Branitelj Klek 18.03.2017. subota 18:00
67. Postar Og 1 Klek II Klek 19.03.2017. nedjelja 10:00
68. Vatrogasac : Euphoria Klek 19.03.2017. nedjelja 18:00

Visocica - slobodan

18. kolo: 25. - 26. ozujka 2017.

69. Gospic : Visocica Hotel Ante 25.03.2017. subota 15:00
70. Euphoria : Postar Og Klek 25.03.2017. subota 18:00
71. Klek II : Policajac Og Klek 26.03.2017. nedjelja 10:00
72. Zeljezni¢ar-Branitelj : Rakovica Klek 26.03.2017. nedjelja 18:00

Vatrogasac - slobodan



